
Objednávka č. O-0035/MAj/2023 středočesk#'",j"

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu" 4440009090/6000
IČO' 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Timber PRO s.r.o

IČO: 02767813, DlČ.CZ027678 13
E-mail.
Tel.

.Datum: VIZ datum el. podptsu ,'

Objednáváme lj Vás
4

T V

: Cena v KC
Předmět objednávky ! Množství jednotka .

VC. 21 % CPH
T"_Li.kvidace po|omu.a_ÉL)řez větvi Milovice Boží Dar t ,,, _ _, __,_. : 45 980 KC

;e ..
Cena dodávky bez DPH: 38 000 KČ

Cena dodávky včetně DPH: 45 980 KČ

Specifikace prací:

Likvidace poškozených dřevin nebo dřevin, ohrožujIcIch majetek Středočeského kraje nebo
třetích osob, v prostoru Milovice -- Boží Dar, viz příloha.

Místo plněni: Mihvice - Boží Dar, viz příloha,

Termin dodáni: do 14 kalendářních dni od akceptace objednávky" ·

Objednávka rnusi být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli ktS·tr
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
|irnltlj, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel,
Sankce při nedodrženi terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hncmoti'
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturací uvádějte číslo naši objednavky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vraceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených pract a
použitého materiálu

Splatnost Vánm vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnu.
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v regtsfru
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu. Obiedná'jk 3

1 l 2



bude pro tento účel anoňýmizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních c'),

v tomto případě značí např. zaCerněni podpisu, mist trvalých pobytu apod,, nikoh vs:#.
ídentifikačnich čísel, názvu a sídel firem, jména jednatele. atd. Zveřejněni provede odběratei dle
potřeby dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Ing. Jaroslav DigttálM pocjť'p5d|
Ing. Ja(os|av Ŕikov$ky

Řikovský (Mum: 2M3.Oi CR
14:44:07 +0řOň'

ÚIng. Jarosláv Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzeni obiednávkV dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,,,,. ,.,3 ?). lc' Z3 ,

Razítko do'(ia\f';itde

P .

2 /2


